
2. 6. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=71bb299a-017f-4f8b-9a4e-0c0c00ab3a2c&zapis=1&pha=17fdc5d8-6536-4bc8-aa36-… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: Krajský přebor - nadstavba o
postup

Kolo: 3

Číslo: A1B Ćíslo utkání: 2018510A1B0301
Ročník: 2018 Den: 02.06.2019 10:30

Domácí 5110331 - SK Skalice u České Lípy Hosté 5120221 - FK Železný Brod, z.s.
R BLASCHKE Jiří 71010634 Stadion:  Tráva Skalice

AR1 BOHATA Antonín 98061217 Výsledek utkání:  1:1 Poločas utkání:  0:0

AR2 JIRÁK Jiří 90061140 Diváků:  110

4R Doba hry: 45+2 ; 45+5 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA FISCHER Karel 51010174 Zápis vložil:  Blaschke Jiří (71010634)

TD

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

40 Blažek Pavel 77100800

11 Bezouška Radek 87081022 55

3 Stejskal Antonín 91101581

4 Hauer Pavel 95071778 63 63

6 Sedláček Václav 00061130

7 Paštika Zdeněk 94111755 88

9 Demke Lukáš 91061537

16 Moravec Dalibor (K) 89021028 65

18 Pečenka Karel 99091336 63

12 Touš Martin 99071405 86

15 Coufal Eduard 91030122

2 Stejskal Filip 97011678 55

14 Baťka Zdeněk 98110235 63

8 Baťka Zdeněk 72051113 86

10 Hlavinka Martin 76100396

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

25 Mařík Zdeněk 90090850

10 Makula Štěpán 93051418 79

3 Kotlár Martin 96110921

15 Kotlár Tomáš 95071853 86 90+4 90+4 1

9 Makula Kamil 85010994 60 90 90

8 Picek Štěpán (K) 93062393

16 Vanc Karel 84110425 51 1

13 Šťastný Dominik 00041531 63

6 Hyška Jakub 02050107

11 Habr Vojtěch 00101150

99 Aubrecht Oldřich 87040423

7 Hloušek David 91050445

5 Jelínek Stanislav 02010708 79

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Patóč Karel 51040137

Vedoucí Dvořák Robert 74031657

Trenér Baťka Zdeněk 72051113

Asistent 1 Svoboda Michal 77031292

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Hnídek Luděk 64100536

Trenér Fišer Vladimír 51100151

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Hauer Pavel 95071778 63

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo
ponižujících výroků nebo gest, Pohoršující, urážlivé a ponižující výroky - kritika R
v přerušené hře s hanlivým výrokem slovy: Ty vole, jdi se vysrat. Reagoval na
udělení předchozí ŽK. Poté v klidu opustil HP.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Kotlár Tomáš 95071853 90+4

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK/ČK -
Zdržování při navazování hry - úmyslné odhození míče od místa vhazování v
přerušené době hry. Míč zahozen cca 10 m od místa vhazování. 1. ŽK - Projevy
nespokojenosti a protestování - Protestování nebo projev nespokojenosti pomocí
gest - úmyslé udeření míčem o zem jako projev nesouhlasu s rozhodnutím R.
Vyloučený hráč v klidu opustil HP.

Makula Kamil 85010994 90

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK -
Nesportovní chování - bezohledné kopnutí soupeře v přerušené hře. Nedošlo ke
zranění protihráče - ten utkání dohrál. Vyloučený hráč v klidu opustil HP.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Kotlár Tomáš Vlastní 95071853 72

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Vanc Karel Pokutový kop 84110425 57

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 02.06.2019 12:44
Potvrzena základní část hosté: ANO 02.06.2019 12:45
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: NE



2. 6. 2019 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=71bb299a-017f-4f8b-9a4e-0c0c00ab3a2c&zapis=1&pha=17fdc5d8-6536-4bc8-aa36-… 2/2

Zpráva rozhodčího
Vyjádření k vyloučení: 63. min - Hauer Pavel - 95071778 - Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Pohoršující,
urážlivé a ponižující výroky - kritika R v přerušené hře s hanlivým výrokem slovy: Ty vole, jdi se vysrat. Reagoval na udělení předchozí ŽK. ŽK v 63. min. udělena za
Nesportovní chování - pokus o bezohledné udeření soupeře v přerušené hře. Kdy hráč reagoval na přestupek protihráče na jeho osobu. Poté v klidu opustil HP.90. min. -
Makula Kamil - 85010994 - Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK - Nesportovní chování - bezohledné kopnutí soupeře ze strany v přerušené
hře. Nedošlo ke zranění protihráče - ten utkání dohrál. 60. min. 1.ŽK - Nesportovní chování - bezohledné podražení soupeře zezadu v souboji o míč v nepřerušené hře.
Vyloučený hráč v klidu opustil HP. 90+4. min. - Kotlár Tomáš - 95071853 - Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK/ČK - Zdržování při
navazování hry - úmyslné odhození míče od místa vhazování v přerušené době hry. Míč zahozen cca 10 m od místa vhazování. 1. ŽK - Projevy nespokojenosti a protestování
- Protestování nebo projev nespokojenosti pomocí gest - úmyslé udeření míčem o zem jako projev nesouhlasu s rozhodnutím R. Vyloučený hráč v klidu opustil HP.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 600 900 1 500
AR1 600 600
AR2 600 600
4R
DFA 40 400 440
TD
AAR1
AAR2


